2021 年 10 月 29 日

各 位

上場会社名 新光商事株式会社

代表者    代表取締役社長 小川 達哉

（コード番号：8141 東証第一部）

問合せ先 取締役       一色 修志

 （TEL 03-6361-8111）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、下記の内容でコミットメントライン契約を締結しましたのでお知らせいたします。

記

 １．コミットメントライン契約の概要

契約締結先 株式会社横浜銀行 株式会社三井住友銀行

融資枠設定金額 ３０億円 ２０億円

契約締結日 ２０２１年１１月１日 ２０２１年１１月１日

契約期間 １年 １年

 ２．コミットメントライン契約の目的

    今後の事業展開に必要な資金需要への対応として、安定的かつ機動的な資金調達手

段を確保することにより、財務運営の一層の強化を図ることを目的にコミットメント

ライン契約を締結いたしました。

以  上